[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 316, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 300/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Monitor para Atender Pessoas e Situação de Rua.
RESULTADO FINAL PARA A FUNÇÃO: Monitor para Atender Pessoas e Situação de Rua (CÓDIGO:001):
	Inscrição
	Nome
	Critério de avaliação
	Pontuação
	Classificação

	1021
	Alessandra Ausani Huff.
dn: 22/12/1981
	Cursos:
· Cuidado em saúde da população de rua
· Bacharel em Ciências Sociais
· Curso Introdutório para Agente Comunitário de Saúde
· Psicopedagogia Institucional
Experiência:
· Instituto Municipal de Estratégia de Saúde da família
· 4 anos
	8,00
	1º

	1154
	Andrisia Daniele Zabka Dutra
dn: 31/10/1980
	Cursos:
· Alfabetização e Letramento
· Introdução ao Transtorno do Espectro Autista
· Educação Infantil, Ensino Fundamental e Tempo Integral
· Professor(a) de Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental
	4,00
	2º

	1113
	Hevlyn Fernanda Silveira Clementel
dn: 27/09/1997
	Cursos:
· Espanhol Básico
· Informática Básica
	2,00
	3º

	1310
	Jovani Pereira Schardosin de Menezes
dn: 06/09/1973
	Cursos:
· A Práxis Profissional Do Assistente Social
	1,00
	4º

	966
	Daiana da Cunha Scheffer
dn: 12/05/1983
	Cursos:
· Curso De Capacitação Para Profissionais De Apoio Na Educação
	1,00
	5º

	1096
	Keitiane Faistauer Barbosa
dn: 12/11/1992
	Cursos:
· Curso de LIBRAS
	1,00
	6º

	1132
	Evanise de Souza Cardoso Neta
dn: 19/08/1998
	Cursos:
· Serviço Social
	1,00
	7º

	1289
	Fayçal Mohamed Ismael
dn: 05/12/1960
	Experiência:
· Prefeitura de Blumenau
· 9 meses
	0,75
	8º

	1086
	Rosângela Maria dos Santos Cardoso de Freitas
dn: 26/08/1964
	-
	0,00
	9º

	1047
	Rosana Rosa da Silva
dn: 07/11/1966
	-
	0,00
	10º

	1068
	Eliane da Silva Nasr
dn: 02/12/1972
	-
	0,00
	11º

	1250
	Dagoberto Enes da Silva Junior
dn: 14/11/1977
	-
	0,00
	12º

	1258
	Rafael Berg de Freitas
dn: 07/10/1982
	-
	0,00
	13º

	1058
	Bruna Alessandra Miranda de Campos
dn: 23/12/1996
	-
	0,00
	14º

	1275
	Ângela Cezimbra de Vargas
dn: 04/12/1997
	-
	0,00
	15º

	1035
	Vinícius de Quadros Rodrigues
dn: 27/02/2000
	-
	0,00
	16º

	971
	Larissa Cardoso Grossmann
dn: 27/01/2001
	-
	0,00
	17º

	Julia Guimarães Bauer
dn: 19/06/2002
	-
	0,00
	18º

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 21 de setembro de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal
2